Elektrogerate 1A Langer

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Unold 86116 Heizliifter Rotate | silber/schwarz

Artikelnummer 12745

Handler-Kontaktdaten:

1A Langer Elektrogerate
Kaiserstralle. 94

52146 Wurselen

02405 4900810
1alanger.info@gmail.com
www.ig-1alanger.de

Produkt-Highlights

Stabiles Kunststoffgehduse

Sehr leise

Sehr leicht
Uberhitzungsschutz

lhr Ansprechpartner:
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hans Langer
1alanger.info@gmail.com

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

4 Stufen-Schalter flr Aus, Ventilation, Warmluft, HeiRluft
Thermostat mit stufenloser Temperraturregelung

75° oszillierend zur besseren Luftverteilung im Raum
Kipp-Schutz/Auto off = Sicherheitsabschaltung

Praktischer Tragegriff im Gehduse

Unsere Offnungszeiten:

-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-14:00



